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Dagsorden 

 

 

1. Godkendelse af dagsorden  

Dagsordenen er godkendt. 

 

2. Nyt fra 15 min 

a. Skolebestyrelsesformanden  

Jens er startet før, vi havde håbet på. Det er vi glade for. Brugernævnsmødet i mandags 

handlede om sund kost og ligevægt. Ikke så meget fokus på kostpolitikker, men mere 

fokus på ligevægt og at alle børn er gode, som de er. Næste gang er der fokus på 

forældresamarbejde. Der afholdes et online bestyrelsesseminar d. 22.4.23, som man kan 

tilmelde sig. Det er et online forløb, som vi kan sidde sammen til. Hvis man er 

interesseret, så tilmeld jer til formanden inden 01.04.2023 

 

b. Elevrådet  

Vi har lige fået sat en rengørings- og oprydningsdag i værk inden påske, som en del af 

vores ”Pas på skolen” - kampagne. Det vil elevrådet gerne gøre inden alle ferier. Hver 

årgang har et fokusområde, som er blevet fordelt af elevrådet sammen med en voksen. Vi 

kunne godt tænke os, at 9. årgang står for programmet på motionsdagen sammen med 

nogle voksne.  
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Side 2 

c. Skolelederen 

Jens er 48 år og har boet i Kolding siden 1997. Han bor sammen med sine kone, som er 

pædagog. Jens har tre børn. Jens er uddannet lærer og har været på Dalby skole i 14-15 

år. Derefter har Jens været på Brændkjærskolen frem til 2022. Fra november 2022 har 

Jens hjulpet til på Bramdrup Skole som konstitueret viceskoleleder. Jens har fået en god 

start og oplever, at det er en velfungerende og velsmurt skole at træde ind på. Jens er 

rundt og kigge på skolen, mærke stemninger og fornemme rytmen. Han bruger tid på at få 

overlevering af ledelsen og få indblik i skolens indsatser i både skole og SFO. Jens har 

fået indblik i skolens data, og det ser rigtig godt ud. Jens har fokus på det, der fungerer og 

at gøre med af det.  

Da Maria har valgt at søge nye udfordringer, skal der ansættes en ny viceskoleleder. 

Stillingen der slås op vil dække ledelse af SFO og indskoling. Derefter skal Casper og 

Jens fordele mellemtrin og udskoling i mellem sig. Stillingen slås op med besættelse pr. 

1.8.23. HR inddrages hvor det giver mening. 

Vi har gang i indsatser, som skal have lov til at komme i gang. Det næste års tid skal der 

være ro til at arbejde videre.  

Vi har ikke fået tildelingen for kommende skoleårs økonomi endnu. 

  Vi har tre 8. klasser pt. Vi mangler afklaring på, om vi er til tre 9. klasser.  

  Efter påske starter GLO. Jens var med til forældremøde for kommende forældre. 

 

3. Præsentationsrunde 15 min 

Til orientering 

Alle præsenterede sig.  

 

4. Præsentation af årsregnskab 2022 10 min  

Til orientering 

Regnskabet blev fremlagt. 

 

5. Præsentation af udkast til princip for underretning af hjemmet om elevens udbytte af 

undervisningen 20 min 

Til drøftelse og beslutning 

Princippet blev vedtaget. 

Vi aftaler at føre tilsyn i foråret 2024. 

 

6. Afkortning af skoledagen 30 min 

Til drøftelse og beslutning 

Afkortning af skoledagen som i indeværende skoleår blev vedtaget. 

 

7. Prioritering af skolebestyrelsens udarbejdelse af principper 10 min 

Til orientering 

Ledelsen og skolebestyrelsen er kommet med forslag til rækkefølge, og på baggrund af dette er 

der lavet en prioriteret liste. Der er et ønske om, at der på listen tilføjes at arbejde med skolens 

værdiregelsæt samt skolens ordensregler. Skoleleder og skolebestyrelsesformand vurderer, 

hvornår dette skal gøres. 
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Side 3 

 

8. Buskørsel og parkering 10 min 

Til orientering og drøftelse 

Nogle elever oplever dårlig opførsel i skolebusserne. Skolebestyrelsesformanden vil gerne 

kontakte busselskabet for at høre, om chaufførerne vil hjælpe med at skabe ro og orden i bussen. 

Skolelederen skriver ud til forældre i udskolingen omkring opførsel i skolebusserne og omkring 

parkering til alle forældre efter påske. 

 

9. Punkter til kommende skolebestyrelsesmøde d. 20.04.23 10 min 

Årsberetning 

Præsentation af kommende skoleårs indsatser 

Principper 

Præsentation FabLab 

Info om ny sund mad - ordning 

Præsentation af nuværende arbejde i SFO, indskoling, mellemtrin og udskoling 

Ensartethed 

Der er et ønske om færre orienteringspunkter til dagsordenerne, så der er plads til at arbejde med 

principper. 

Skoleleder og formand udvælger punkter til kommende dagsorden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


